
Rezultati pokusa soje 2021.
SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL

00/0
0/I
I
I

3,70
3,50
4,32
3,30

ES ADVISOR
ES PALLADOR
AVRIL
ES MEDIATOR

00/0
I
I
I

3,20
3,22
3,40
3,08

LOKACIJA: Kapinci

LOKACIJA: Račinovci

ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL
ES MEDIATOR

00/0
0/I
I
I
I

3,44
3,61
3,50
3,06
3,72


LOKACIJA: Sapci

ES PALLADOR
AVRIL

I
I

4,50
4,83


LOKACIJA: Silaš

ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL

0/I
I
I

4,14
5,14
4,43

LOKACIJA: Donji
Miholjac

ES ADVISOR 0/I 3,20
LOKACIJA: Bijelo Brdo

SORTA

SORTA

SORTA

SORTA

SORTA

 GRUPA DOZRIJEVANJA

GRUPA DOZRIJEVANJA

GRUPA DOZRIJEVANJA

GRUPA DOZRIJEVANJA

PRINOS (t/ha)

PRINOS (t/ha)

PRINOS (t/ha)

PRINOS (t/ha)

PRINOS (t/ha)

3,5
3,3




ES ADVISOR
ES TRIBOR

00/0
0/I

LOKACIJA: Kutina

LISSABON
ES MENTOR
ALVESTA
BETTY
ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL
ES MEDIATOR

000
00
00
00

00/0
0/I
I
I
I

3,68
3,70
3,91
4,02
4,24
4,69
4,46
5,36
4,13

LOKACIJA: Nova
Gradiška

SORTA

SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA

GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

PRINOS (t/ha)

ES MENTOR
ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL
ES MEDIATOR

00
00/0
0/I
I
I
I

3,19
4,33
5,06
5,29
4,62
4,23


LOKACIJA: Vinkovci

SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

ES MENTOR
BETTY
ES ADVISOR

00
00

00/0

3,30
3,80
4,20

LOKACIJA: Podravska
Moslavina

SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL

00/0
0/I
I
I

5,18
5,02
4,34
4,64

LOKACIJA: Koška

SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

Axereal Croatia d.o.o.
Ured Nova Gradiška: Kralja Petra Svačića 17, HR -35 400 Nova Gradiška

Ured Zagreb: Avenija Dubrovnik 16, HR-10 000 Zagreb
www.axereal.hr

GRUPA DOZRIJEVANJA

SORTA GRUPA DOZRIJEVANJA PRINOS (t/ha)

ES ADVISOR
ES TRIBOR
ES PALLADOR
AVRIL

00/0
0/I
I
I

3,92
4,11
4,22
4,08

LOKACIJA: Daruvar




